
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dwóch dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gostynin posiadających 

skierowanie na szczepienia przeciw COVID-19 w dacie tych szczepień 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                     

z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 18 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320 i z 2018 r. poz. 2432)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Gostynin posiadających skierowanie na szczepienia przeciw 

COVID-19 dwa dodatkowe dni wolne od pracy przypadające w dacie tych szczepień. 

§ 2. Dni wolne będą udzielane na wniosek pracownika, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


